
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 57563-2010 z dnia 2010-03-16 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Grębocice 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zadania dotyczącego: Dostawy i wdraŜania systemu 

informatycznego dla projektu pn.: E - Administracja - Przebudowa infrastruktury teleinformatycznej a 

takŜe wdroŜenie elektronicznego obiegu dokumentów w... 

Termin składania ofert: 2010-03-29  

 

Grębocice: Dostawa i wdra Ŝanie systemu informatycznego dla 

projektu pn.: E - Administracja - Przebudowa infras truktury 

teleinformatycznej a tak Ŝe wdro Ŝenie elektronicznego obiegu 

dokumentów w Urz ędzie Gminy Gr ębocice skutkuj ące 

wprowadzeniem elektronicznych usług dla obywateli  

Numer ogłoszenia: 126555 - 2010; data zamieszczenia : 18.05.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 57563 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Grębocice, ul. Głogowska 3, 59-150 Grębocice, woj. dolnośląskie, 

tel. 076 831 50 31, faks 076 8315077. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa i wdraŜanie systemu 

informatycznego dla projektu pn.: E - Administracja - Przebudowa infrastruktury teleinformatycznej 

a takŜe wdroŜenie elektronicznego obiegu dokumentów w Urzędzie Gminy Grębocice skutkujące 

wprowadzeniem elektronicznych usług dla obywateli. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zadania 

dotyczącego: Dostawy i wdraŜania systemu informatycznego dla projektu pn.: E - Administracja - 

Przebudowa infrastruktury teleinformatycznej a takŜe wdroŜenie elektronicznego obiegu 

dokumentów w Urzędzie Gminy Grębocice skutkujące wprowadzeniem elektronicznych usług dla 

obywateli według poniŜszego harmonogramu: 1. Wykonanie sieci teleinformatycznej, wykonanie 



sieci prądowej dla komputerów w ramach przebudowy sieci teleinformatycznej oraz przygotowanie 

miejsca na infokiosk (doprowadzenie prądu i LAN do infokiosku - w ramach front Office zakup i 

instalacja infokiosku). 2. Zakup Elektronicznego Obiegu Dokumentów wraz z wdroŜeniem (program 

wdroŜenie + szkolenia). 3. Modernizacja serwisu samorządowego (strona WWW gminy). 4. Zakup 

wraz z dostawą do siedziby zamawiającego sprzętu informatycznego niezbędnego do wdroŜenia 

EOD. 5. Zakup wraz z dostawą do siedziby zamawiającego i instalacją info - kiosku. 6. Dostawa i 

uruchomienie systemu monitoringu. 7. Dostawa i wdroŜenie wraz z gotowymi formularzami systemu 

Elektronicznej Skrzynki Podawczej. Szczegółowy opis określonego powyŜej przedmiotu 

zamówienia zawiera opis techniczny, stanowiący załącznik 1A do niniejszej specyfikacji. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 48.00.00.00-8, 30.20.00.00-1, 30.23.00.00-0, 

32.40.00.00-7, 45.31.00.00-3, 72.00.00.00-5, 80.00.00.00-4, 32.33.32.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

tak, projekt/program: Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej z 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007 - 2013.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  17.05.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• MIS S.A., ul. Berenta 35, 51-152 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 210053,95 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  247635,60 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 218914,36 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 247635,60 

• Waluta:  PLN. 

 
 


